ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к Положению о ведении Единого государственного реестра судебно-экспертных учреждений и судебных экспертов Донецкой Народной Республики

Образец формы ведения Реестра на бумажном носителе



Единый государственный реестр судебно-экспертных учреждений и судебных экспертов Донецкой Народной Республики

	№
п/п
	ФИО
судебного
эксперта
	Наименование судебно-экспертного учреждения (государст-венного, негосударст-венного). Юридический адрес, адрес
электронной
почты и телефон 

	Наименование
Экспертно-квалификационной 
комиссии, дата и
номер ее решения,
его краткое
содержание (присвоение 
или лишение квалификации судебного эксперта).
Дата и номер приказа об увольнении судебного эксперта (в случае увольнения)
	№ и срок действия документа о присвоении квалификации судебного эксперта 
(отметка о его недействитель-ности)

	Вид экспертизы, экспертная специаль-ность


	Место работы, адрес, телефон, 
адрес
электронной
почты судебного эксперта
	При-
ложе-
ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


[bookmark: _GoBack]
